Совет депутатов Рождественского сельского поселения
Увельского муниципального района Челябинской области
457011, Челябинская область, Увельский район, с.Рождественка, ул.Совхозная 2

РЕШЕНИЕ № 33

      от «22» ноября 2013 года

«Об отмене решения № 20 от 26.09.2012 года
«Об утверждении положения о назначении
ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам,
замещавшим выборные муниципальные должности
местного самоуправления Рождественского
 сельского поселения»

На основании Закона Челябинской области № 538-ЗО от 26 сентября 2013 года «О внесении изменений в Закон Челябинской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления»

Совет депутатов Рождественского сельского поселения
РЕШАЕТ:

 1. Решение № 20 от 26 сентября 2012 года «Об утверждении положения о назначении ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности местного самоуправления Рождественского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 08 октября 2013 года.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
Рождественского сельского поселения:    ________________   О.Ю.Дергалев

Глава Рождественского сельского поселения: ______________ С.М.Панов